Município de Mafra/SC: Processo Seletivo n.º 01/2020

 Estado de Santa Catarina
Município de Mafra
Processo Seletivo n.º 01/2020

Página 1 de 2

EDITAL DE RETIFICAÇÃOS Nº 1 DO EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO 01/2020

O Município de MAFRA, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, torna público o Edital de Retificação nº 1 do Edital de Abertura do Processo Seletivo 01/2020, conforme segue:

No Capítulo 9 – DAS ISENÇÕES:

Leia-se como segue e não como constou:

9.5. O requerimento de isenção deverá ser enviado por e-mail para candidato@rboconcursos.com.br, até no prazo final

estabelecido para este fim no Anexo IV deste Edital.

No ANEXO IV – CRONOGRAMADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Leia-se como segue e não como constou:

1.1. A realização do certame seguirá as datas e prazos previstos de acordo com o seguinte cronograma:

ORDEM ETAPAS DATA

1 PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO 02/12/20

2
RECEBIMENTO DAS INSCRIÇÕES E TÍTULOS – INSCRIÇÃO ON LINE –
INTERNET

02/12 até às 15h de
11/12/20

3 PRAZO PARA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 02 e 03/12/20

4
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇAO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO

07/12/20

5
RECEBIMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA SOLICITAÇAO DE
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

08 e 09/12/20

6
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SOLICITAÇAO DE ISENÇÃO DA TAXA
DE INSCRIÇÃO

11/12/20

7 VENCIMENTO DO BOLETO 11/12/20

8 PRAZO FINAL PARA O ENVIO DOS TÍTULOS 12/12/2020

9 DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 16/12/20

10
RECEBIMENTO DE RECURSOS CONTRA A DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E
DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

17 e 18/12/2020

11 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 21/12/20

12 EDITAL DE RESULTADO/ CLASSIFICAÇÃO  21/12/20

13 RECEBIMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO/ CLASSIFICAÇÃO 22 e 23/12/20

14 RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO/ CLASSIFICAÇÃO 28/12/20

15
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

28/12/20

No ANEXO V – REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Leia-se como segue e não como constou:

mailto:candidato@rboconcursos.com.br

Município de Mafra/SC: Processo Seletivo n.º 01/2020

 Estado de Santa Catarina
Município de Mafra
Processo Seletivo n.º 01/2020

Página 2 de 2

ANEXO V – REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020 – Prefeitura do Município de Mafra

Eu, _______________________________________________________________ inscrito (a) no Processo Seletivo n.º

01/2020 do Município de Mafra, inscrição n.° _____________, concorrendo ao cargo de

________________________________________, CPF n° ______________ portador do documento de identidade n.º

____________________, residente e domiciliado na _________________________________, n.º_______, Bairro

______________________________, Cidade ________________________, Estado _____, CEP: ________ , requer a Vossa

Senhoria isenção da Taxa de Inscrição, conforme Item 9 deste Edital:

(Assinale a sua opção)

1)  (     ) DOADOR DE SANGUE

Anexar: Identificação de Doador (Cartão) e comprovante de no mínimo 2 (duas) doações nos últimos 12 meses.

2)  (     ) DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

Anexar: Comprovante de inscrição no REDOME - Registro Nacional de Doadores de Medula Óssea.

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

Mafra/SC, _____ de ______________ de 2020.

Assinatura do (a) Candidato (a)